
Datum vystavení: 17.02.2021

Číslo:

OVSR-135/2021

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Bučovická 256

684 01  Slavkov u Brna
CZ

IČO:

DIČ: CZ18825869

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.
Pospíšilova 365

Česká republika
18825869

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 2537986

ks OVP-13/20215,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-13/202110,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-13/20212,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-13/202140,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-13/20211,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-13/20212,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-13/202110,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVN-16/20211 600,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-27/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-29/202150,00016618 PODLOŽKA pro odběr krve, 38 x 40 cm, Sentina

ks OVJ-29/202175,00039527 HALENA operační, vel. XL, Sentinex, zelená

ks OVJ-29/2021400,00039536 HALENA operační, vel. L, Sentinex, modrá

ks OVP-32/2021300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-34/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-37/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-42/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVR-43/202160,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVR-43/2021150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVP-48/202110,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-48/202120,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-48/202110,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVJ-50/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-63/20212,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

bal OVR-65/20212,00050846 RUKAVICE ochranné, jednorázové, mikrotenové

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-135/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-65/202150,00016618 PODLOŽKA pro odběr krve, 38 x 40 cm, Sentina

ks OVR-65/202120,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-70/20216,000109611 GEL sprchový 400 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-70/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-71/2021280,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-71/2021280,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-75/2021100,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVD-78/2021200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-79/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-85/20216,000109588 GEL chladící 200 ml, Vital Hydrogel

ks OVP-85/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-85/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-93/202110,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVD-97/20211,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVD-97/20211,00024254 OBVAZ síťový tubulární vel. E, TG-fix, silnější trup, kyčel, rameno, role 25 m

ks OVD-97/20211,00024253 OBVAZ síťový tubulární vel. D, TG-fix, slabší trup, velká hlava, role 25 m

ks OVD-97/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

bal OVR-103/20212,00050846 RUKAVICE ochranné, jednorázové, mikrotenové

ks OVP-106/20212,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-106/202110,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-106/202110,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-106/20215,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-106/20212,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-106/20212,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVD-109/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-110/2021140,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-110/202170,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-117/202120,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVT-123/202170,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-123/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVR-125/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVD-130/2021200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

bal OVP-131/20213,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVP-131/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVJ-135/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-135/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-135/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-135/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVD-146/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVP-150/20212,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVT-150/2021140,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVP-150/20213,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-150/202120,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-150/202110,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-150/20212,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-150/202110,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-150/20215,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVT-155/2021140,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-156/2021100,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVJ-156/202140,00017579 RUKAVICE textilní vel. 10, bavlněné

ks OVR-159/2021500,00063726 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 150 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVR-159/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-160/202120,00017574 RUKAVICE textilní vel. 7,5, bavlněné

ks OVN-164/20211,00030617 NÁPLAST CURAPLAST 6 cm x 5 m, role, rychloobvaz, nesterilní

ks OVT-169/202130,00025445 FOLIE incizní Raucodrape 45 x 50 cm, sterilní

ks OVT-171/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-171/202150,00016656 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-179/2021150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-179/2021500,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-190/202170,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVD-190/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-190/2021140,00031280 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-190/2021210,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-190/2021210,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-192/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVP-193/202110,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-193/202110,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-193/202110,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-193/202110,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-193/202110,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVN-208/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-208/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-213/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-214/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-215/2021100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-135/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVD-215/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

bal OVN-219/20211,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVN-219/202150,00016618 PODLOŽKA pro odběr krve, 38 x 40 cm, Sentina

bal OVR-230/202110,00033267 PLÁŠŤ návštěvnický, zelený, rukáv s gumičkou

ks OVD-230/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-271/202150,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVR-271/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVD-272/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

bal OVD-272/20212,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVD-272/2021200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-284/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

bal OVR-292/20211,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVD-299/2021600,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-301/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-304/2021100,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVR-304/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-304/20215,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVT-305/202130,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVD-312/202110,00025445 FOLIE incizní Raucodrape 45 x 50 cm, sterilní

ks OVR-312/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-315/2021280,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

bal OVR-316/20212,00050846 RUKAVICE ochranné, jednorázové, mikrotenové

ks OVR-323/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-328/202120,00020571 KRYTÍ SUPRASORB A+AG 10 x 10 cm, antimikrobiální, kalciumalginátový, sterilní

ks OVR-331/20212,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVT-336/202150,000139625 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed Syntegra IR, bezlatexové, nepudrované, plně syntetické

ks OVR-336/2021200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-336/2021200,00030117 NÁPLAST CURAGARD SP 7,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní, pro dospělé

ks OVD-338/20215,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVD-338/20215,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVR-345/20211,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVT-347/202110,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVN-349/20214,000109611 GEL sprchový 400 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVR-350/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-375/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-378/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-378/202150,00016618 PODLOŽKA pro odběr krve, 38 x 40 cm, Sentina

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-135/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-379/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-388/20215,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-394/20211,00024007 OBVAZ tubulární vel. 12, TG, fixační, velké stehno, hlava, dětský trup, role 20 m 

ks OVD-394/20211,00024004 OBVAZ tubulární vel. 6, TG, fixační, paže, střední dolní končetina, role 20 m

ks OVT-399/2021140,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-399/2021100,00030117 NÁPLAST CURAGARD SP 7,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní, pro dospělé

bal OVR-402/202110,00033267 PLÁŠŤ návštěvnický, zelený, rukáv s gumičkou

ks OVD-402/2021250,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-409/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVD-411/2021600,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-415/202150,00016618 PODLOŽKA pro odběr krve, 38 x 40 cm, Sentina

ks OVT-416/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-416/2021300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-427/20212,00024004 OBVAZ tubulární vel. 6, TG, fixační, paže, střední dolní končetina, role 20 m

ks OVT-427/2021280,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-427/2021280,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-441/202170,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-441/202170,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-441/2021140,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-441/202170,00031285 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-446/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-451/2021210,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-455/2021300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-458/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-465/202170,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-465/202170,00031285 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-465/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-465/202170,00031286 RUKAVICE operační vel. 9,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-465/2021140,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVD-467/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-473/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-475/2021100,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-481/20215,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVR-488/202113,000109611 GEL sprchový 400 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVR-498/202120,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVT-502/2021300,00030117 NÁPLAST CURAGARD SP 7,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní, pro dospělé

ks OVD-515/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 5



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-135/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVD-515/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVT-517/202170,00031285 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-517/202170,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-517/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-517/202170,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-517/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-517/202170,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-517/2021200,00030117 NÁPLAST CURAGARD SP 7,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní, pro dospělé

ks OVT-517/202170,00031280 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVR-526/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-526/2021500,00030117 NÁPLAST CURAGARD SP 7,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní, pro dospělé

ks OVD-527/202170,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-531/2021210,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-531/2021210,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-531/2021140,00031280 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-541/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-541/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-541/202150,00016651 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-542/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-542/202140,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVJ-546/20213,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVT-547/202130,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVD-550/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-553/20213,00024005 OBVAZ tubulární vel. 7, TG, fixační, silná paže, stehno, dětská hlava, role 20 m 

ks OVR-553/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-553/20212,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVR-553/20213,00024003 OBVAZ tubulární vel. 5, TG, fixační, paže, dětská dolní končetina, role 20 m 

ks OVD-555/2021600,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-564/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-566/202112,000109611 GEL sprchový 400 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVR-568/202120,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVR-582/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-582/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-582/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-583/20211 600,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-585/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-595/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 6



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-135/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-611/202165,00039542 KALHOTY operační, vel. L, Sentinex, modré

ks OVN-611/202180,00039536 HALENA operační, vel. L, Sentinex, modrá

ks OVN-611/2021200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-613/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-614/202170,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-614/202170,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-614/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

bal OVR-625/20214,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVD-626/2021150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

bal OVR-626/20216,00033267 PLÁŠŤ návštěvnický, zelený, rukáv s gumičkou

ks OVN-626/2021100,00016618 PODLOŽKA pro odběr krve, 38 x 40 cm, Sentina

bal OVR-629/2021200,00033267 PLÁŠŤ návštěvnický, zelený, rukáv s gumičkou

ks OVD-633/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-633/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-643/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-643/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-643/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

bal OVR-644/202120,00033267 PLÁŠŤ návštěvnický, zelený, rukáv s gumičkou

ks OVJ-646/202120,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVT-649/2021300,00030117 NÁPLAST CURAGARD SP 7,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní, pro dospělé

ks OVT-649/202170,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-649/202170,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVD-658/2021250,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-670/2021600,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVJ-675/2021100,00016656 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-680/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-683/202120,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVR-692/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVD-701/2021250,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-701/2021140,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-701/2021140,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-701/2021140,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVR-702/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-706/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVD-715/202110,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVJ-716/2021280,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-717/20214,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 7



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-135/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-717/20214,00024253 OBVAZ síťový tubulární vel. D, TG-fix, slabší trup, velká hlava, role 25 m

ks OVJ-717/20214,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVD-719/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVJ-719/202110,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-719/202170,00031285 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVR-728/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-735/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

bal OVJ-736/20212,00050846 RUKAVICE ochranné, jednorázové, mikrotenové

ks OVD-741/2021300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-742/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

bal OVD-749/20211,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVD-749/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-749/2021200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-751/202110,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVT-758/2021100,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVT-758/2021100,00030117 NÁPLAST CURAGARD SP 7,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní, pro dospělé

ks OVD-759/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVJ-762/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-762/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-762/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-762/202180,00039536 HALENA operační, vel. L, Sentinex, modrá

ks OVR-766/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-772/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-777/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-780/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-787/202140,00017579 RUKAVICE textilní vel. 10, bavlněné

ks OVD-789/2021600,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-791/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-791/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-799/202110,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVD-806/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

bal OVR-824/202110,00033267 PLÁŠŤ návštěvnický, zelený, rukáv s gumičkou

ks OVD-828/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

bal OVD-867/20212,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVD-867/2021150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-867/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-878/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 8



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-135/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVD-878/2021150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-895/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-895/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-895/202170,00031285 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-897/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-897/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

bal OVN-903/20211,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVJ-915/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-915/2021200,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-915/2021100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-915/2021200,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-921/2021240,00039536 HALENA operační, vel. L, Sentinex, modrá

ks OVJ-921/2021225,00039527 HALENA operační, vel. XL, Sentinex, zelená

ks OVT-925/2021100,00030117 NÁPLAST CURAGARD SP 7,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní, pro dospělé

ks OVR-931/2021200,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-934/202150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-946/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-946/20213,00024005 OBVAZ tubulární vel. 7, TG, fixační, silná paže, stehno, dětská hlava, role 20 m 

ks OVD-946/20214,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-946/20213,00024007 OBVAZ tubulární vel. 12, TG, fixační, velké stehno, hlava, dětský trup, role 20 m 

ks OVJ-952/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-952/2021100,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-952/202120,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVD-959/2021600,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-960/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-960/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-962/2021210,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVR-973/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-976/202170,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-979/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-993/2021300,00063726 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 150 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVR-993/2021100,00031831 KOMPRESE SOLVALINE N, 10 x 10 cm, savá, oboustraně použitá, sterilní

ks OVR-993/2021100,00031830 KOMPRESE SOLVALINE N, 5 x 5 cm, speciální savá, sterilní

ks OVD-998/2021300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-1003/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVD-1009/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-1009/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 9



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-135/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVD-1009/20213,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVR-1013/20212,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVT-1018/2021300,00030117 NÁPLAST CURAGARD SP 7,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní, pro dospělé

ks OVD-1033/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-1048/202110,000109611 GEL sprchový 400 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVD-1056/2021600,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-1063/202120,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVD-1064/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-1070/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-1075/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-1090/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

bal OVR-1102/202110,00033267 PLÁŠŤ návštěvnický, zelený, rukáv s gumičkou

ks OVN-1124/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-1133/20211,00050816 KRÉM na ruce 100 ml, ochranný, hojivý, tuba, Cellona

ks OVJ-1145/2021100,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVR-1165/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-1171/202150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-1176/20211,00024254 OBVAZ síťový tubulární vel. E, TG-fix, silnější trup, kyčel, rameno, role 25 m

ks OVR-1176/20211,00024253 OBVAZ síťový tubulární vel. D, TG-fix, slabší trup, velká hlava, role 25 m

ks OVR-1176/20211,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-1179/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-1179/202170,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

bal OVT-1184/202120,00033267 PLÁŠŤ návštěvnický, zelený, rukáv s gumičkou

ks OVR-1190/202110,00025442 FOLIE incizní Raucodrape 30 x 20 cm, sterilní

ks OVR-1190/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-1198/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-1200/202110,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVR-1208/2021100,00016656 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-1208/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-1208/2021100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-1208/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-1218/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-1218/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-1218/202150,00016651 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-1221/2021100,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVR-1221/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-1241/20213 000,000180201 PLÁŠŤ operační vel. XL, standard, sterilní, délka 135 cm, SMMS

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 10



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-135/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-1242/2021100,000139623 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed Syntegra IR, bezlatexové, nepudrované, plně syntetické

ks OVJ-1244/202140,00017574 RUKAVICE textilní vel. 7,5, bavlněné

bal OVR-1247/20216,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVN-1249/2021700,000153378 PODLOŽKA pro odběr krve, 37,5 x 40 cm

ks OVT-1253/202150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-1253/202150,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVR-1260/202130,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-1264/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

bal OVR-1269/2021100,00033267 PLÁŠŤ návštěvnický, zelený, rukáv s gumičkou

ks OVR-1274/202120,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVN-1278/202120,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

bal OVR-1280/202150,00033267 PLÁŠŤ návštěvnický, zelený, rukáv s gumičkou

ks OVT-1286/202170,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVR-1294/202150,000139623 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed Syntegra IR, bezlatexové, nepudrované, plně syntetické

ks OVN-1296/202160,00017579 RUKAVICE textilní vel. 10, bavlněné

ks OVN-1310/20212,000109611 GEL sprchový 400 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-1318/2021150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-1321/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-1330/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-1332/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-1332/202160,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVT-1336/202160,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVN-1340/202120,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVR-1346/202150,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVR-1357/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-1364/20211,00024005 OBVAZ tubulární vel. 7, TG, fixační, silná paže, stehno, dětská hlava, role 20 m 

bal OVN-1364/20213,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVR-1376/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-1391/2021150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-1406/202120,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVT-1428/20212,00024004 OBVAZ tubulární vel. 6, TG, fixační, paže, střední dolní končetina, role 20 m

ks OVT-1428/2021140,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-1428/2021140,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-1432/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-1432/2021100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-1432/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

bal OVJ-1442/20215,00033267 PLÁŠŤ návštěvnický, zelený, rukáv s gumičkou

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 11



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-135/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVJ-1445/202150,00033267 PLÁŠŤ návštěvnický, zelený, rukáv s gumičkou

bal OVJ-1450/202150,00033267 PLÁŠŤ návštěvnický, zelený, rukáv s gumičkou

bal OVJ-1457/20215,00033267 PLÁŠŤ návštěvnický, zelený, rukáv s gumičkou

ks OVN-1476/20214,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

bal OVJ-1478/20215,00033267 PLÁŠŤ návštěvnický, zelený, rukáv s gumičkou

ks OVJ-1492/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-1492/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-1497/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-1497/202170,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-1497/2021140,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVR-1501/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-1501/2021100,00031831 KOMPRESE SOLVALINE N, 10 x 10 cm, savá, oboustraně použitá, sterilní

ks OVR-1501/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-1514/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-1517/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-1517/20214,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-1528/202120,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-1528/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVT-1532/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

bal OVJ-1533/20211,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVN-1536/202110,000109611 GEL sprchový 400 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVJ-1540/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-1542/20212,00024003 OBVAZ tubulární vel. 5, TG, fixační, paže, dětská dolní končetina, role 20 m 

ks OVR-1542/20212,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVR-1542/20212,00024005 OBVAZ tubulární vel. 7, TG, fixační, silná paže, stehno, dětská hlava, role 20 m 

ks OVT-1563/2021140,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-1565/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-1574/20215,00031222 KRYTÍ DEBRISOFT 10 x 10 cm, krytí pro čištění rány

ks OVT-1581/2021400,00030117 NÁPLAST CURAGARD SP 7,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní, pro dospělé

ks OVJ-1582/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-1587/20212,00050816 KRÉM na ruce 100 ml, ochranný, hojivý, tuba, Cellona

ks OVR-1603/2021400,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVJ-1610/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-1619/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-1621/202150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-1627/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

bal OVR-1645/202120,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 12



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-135/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-1648/2021200,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

bal OVT-1656/20215,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVR-1656/202150,000139623 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed Syntegra IR, bezlatexové, nepudrované, plně syntetické

ks OVR-1656/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-1660/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-1660/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-1674/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-1682/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-1696/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVJ-1708/202120,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVJ-1711/202120,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVJ-1712/202120,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVT-1719/202170,00031286 RUKAVICE operační vel. 9,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-1719/202170,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-1719/202170,00031285 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-1719/202170,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-1719/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-1719/202170,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-1722/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-1722/202110,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-1722/202120,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-1728/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-1732/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-1741/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-1747/2021200,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

bal OVT-1749/20211,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVJ-1750/20212,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-1750/20211,00024253 OBVAZ síťový tubulární vel. D, TG-fix, slabší trup, velká hlava, role 25 m

ks OVJ-1750/2021225,00039527 HALENA operační, vel. XL, Sentinex, zelená

ks OVJ-1750/2021240,00039536 HALENA operační, vel. L, Sentinex, modrá

ks OVJ-1750/20213,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-1765/2021100,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-1765/2021100,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-1765/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-1786/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-1786/202130,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-1786/20213,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 13



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-135/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-1799/202170,00031285 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-1806/202150,00016651 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-1823/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-1931/202110,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-1931/202150,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-1931/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-1931/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-1934/2021100,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-1934/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-1934/202130,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-1950/202180,00039536 HALENA operační, vel. L, Sentinex, modrá

ks OVN-1950/202165,00039542 KALHOTY operační, vel. L, Sentinex, modré

ks OVJ-2037/20211,00050816 KRÉM na ruce 100 ml, ochranný, hojivý, tuba, Cellona

ks OVN-2073/20212,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-2088/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-2088/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-2088/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-2132/2021240,00039536 HALENA operační, vel. L, Sentinex, modrá

bal OVN-2132/20211,00033267 PLÁŠŤ návštěvnický, zelený, rukáv s gumičkou

ks OVJ-2132/2021300,00039527 HALENA operační, vel. XL, Sentinex, zelená

ks OVJ-2132/202170,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-2132/202170,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-2132/202170,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-2195/202120,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-2195/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-2235/202120,00017574 RUKAVICE textilní vel. 7,5, bavlněné

ks OVJ-2235/202120,00017575 RUKAVICE textilní vel. 8, bavlněné

ks OVN-2259/202120,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-2259/202110,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-2268/20212,00024253 OBVAZ síťový tubulární vel. D, TG-fix, slabší trup, velká hlava, role 25 m

ks OVJ-2268/20213,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-2287/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-2303/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-2312/202130,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-2361/20214,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-2374/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-2374/2021150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 14



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-135/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-2374/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-2378/20213,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVN-2415/2021100,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVN-2474/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-2519/2021250,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-2630/20211,00030617 NÁPLAST CURAPLAST 6 cm x 5 m, role, rychloobvaz, nesterilní

bal OVN-2630/20211,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVN-2686/20218,000109611 GEL sprchový 400 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-2836/20216,000109611 GEL sprchový 400 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-2836/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-2843/202130,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-2843/202130,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-2848/2021200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-2899/20216,000109611 GEL sprchový 400 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

bal OVN-2909/20214,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVN-2955/20215,00020415 KRYTÍ SUPRASORB P 18 x 20,5 cm, sacrum, samolepící, sterilní

ks OVN-2966/2021150,00016651 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-2966/2021150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-2966/2021150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-2980/202160,00017579 RUKAVICE textilní vel. 10, bavlněné

ks OVN-3069/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-3137/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-3219/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-3267/20213,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-3311/202112,000109588 GEL chladící 200 ml, Vital Hydrogel

ks OVN-3401/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-3401/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-3430/202150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-3493/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-3493/202120,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-3571/202110,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-3617/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-3628/202130,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-3628/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-3692/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-3797/20211 600,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-3821/202160,00017579 RUKAVICE textilní vel. 10, bavlněné

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 15



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-135/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-3864/20215,000109588 GEL chladící 200 ml, Vital Hydrogel

ks OVN-3915/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 726 032,39

604 133,48

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 16 z 16


